

ÅRSREDOVISNING

för

Thomas Spiken Lindberg Event AB

Org.nr. 556358-9935

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Thomas Spiken Lindberg Event AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 16/6-2023, Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm 2023-06-16


Thomas Lindberg

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver eventverksamhet i Sverige och utomlands, inköp och försäljning av promotionartiklar, konsultverksamhet avseende ljud och ljus i restauranger och på nattklubbar samt uthyrning av ljud- och ljusanläggningar.

Företagets säte är Stockholm

Lönsamhet och fortsatt drift

Efter nästan tre års pandemi i världen med svag krona och stigande dollarkurs har felberäkningar och missbedömningar av kostnader i offerter som till följd har lett till negativt resultat.

Företagets framtid ser betydligt mer ljusst ut under 2023 och förhoppningsvis blir resultatet betydligt bättre.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat tack vare att Covidrestriktioner är över.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 283 630	1 165 465	3 151 136	13 180 078
Resultat efter finansiella poster	-354 270	-298 775	-198 861	383 292
Soliditet (%)	9,07	25,89	50,98	31,61

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	105 000	21 000	133 615
Erhållna aktieägartillskott			200 000
Årets resultat			-354 270
Belopp vid årets utgång	105 000	21 000	-20 655
		2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		200 000	0

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	333 615
Årets resultat	-354 270
	-20 655
Förslag till disposition:	
Ianspråktagande av reservfond	-21 000
Balanseras i ny räkning	345
	-20 655

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 283 630	1 165 465
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 283 630	1 165 465
Rörelsekostnader			
Produktionskostnader		-3 407 360	-1 234 196
Övriga externa kostnader		-86 857	-67 938
Personalkostnader	2	-138 326	-161 591
Summa rörelsekostnader		-3 632 543	-1 463 725
Rörelseresultat		-348 913	-298 260
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 357	-515
Summa finansiella poster		-5 357	-515
Resultat efter finansiella poster		-354 270	-298 775
Resultat före skatt		-354 270	-298 775
Årets resultat		-354 270	-298 775

2023062112115

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2023-06-16

Thomas Lindberg

Min revisionsberättelse har lämnats den 16/6 2023

Jonas Olsson
Godkänd revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
